

## Lausunto linja-autopysäkkien tarpeellisuudesta

Teknlk 16.10.2024 § 157  
470/08.01.00/2024

Valmistelija

Tiimestari Janne Heikkilä p. 0400 862 532

Lapin ELY-keskus on käynnistänyt selvityksen vastuullaan olevien linja-autopysäkkien tarpeellisuudesta. Selvityksen tarkoituksena on tunnistaa ne pysäkit, joille ei ole tarvetta henkilöliikenteen nousu- tai jättöpysäkinä, sekä lisäksi kohdat tai alueet, joilla olisi mahdollisesti tarvetta uusille pysäkeille. Pysäkkien kehittämiseen ja ylläpitoon käytettävät resurssit ovat rajalliset, joten oleellista on kohdentaa resurssit oikein ja oikeisiin kohteisiin. Lapin ELY-keskus pyytää kaikilta Lapin kunnilta lausuntoa Lapin ELY-keskuksen vastuulla olevien linja-autopysäkkien tarpeellisuudesta sekä uusien pysäkkien tarpeista kuntien alueella.

Lausuntopyyynnön liitteenä on karttaotteita tieosilta, joilla sijaitsee ELY-keskuksen pysäkkejä, mutta joilla ei ole ELY-keskuksen hankkimaa tai tiedossa olevaa muuta joukkoliikennettä. Kuntia pyydetään lausumaan liitteenä olevilla kartoilla olevista pysäkeistä. Halutessaan kunnat voivat lausua myös muista kuin liitteenä olevilla kartoilla sijaitsevista pysäkeistä.

Lausunto liitteineen pyydetään toimittamaan Lapin ELY-keskuksen kirjaamoon kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi tai kirjeitse osoitteeseen Lapin ELY-keskus Kirjaamo, PL 8060, 96101 Rovaniemi 30.9.2024 mennessä. Tekninen toimi on pyytänyt lausunnon jättämiselle lisääaikaa 31.10.2024 saakka. Pyydetty lisääaika on myönnetty.

Esittelijä

Tekninen johtaja Jänkälä Roni

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Kittilän kunta antaisi lausuntonaan Lapin Ely-keskukselle:  
Kittilän kunnan näkemyksen mukaan karttaliitteen mukaiset Lapin ELY-keskuksen vastuulla olevat linja-autopysäkit ja niiden kunnossapito ovat tarpeellisia. Linja-autopysäkit toimivat henkilöliikenteen, kuten koulukuljetusten nousu- ja jättöpaikkoina.  
Sivukyläiden teiden varsilla ja teiden välittömässä läheisyydessä on asutusta, joten pysäkkien kunnossapito on omiaan lisäämään muutoinkin kapeiden ja paikoin runsaasti liikennöityjen teiden turvallisuutta. Kunnan alueella, kyseessä olevien teiden varsilla asuu sekä lapsiperheitä, opiskelijoita, että iäkkäitä henkilöitä, joten oletettavaa on, että pysäkeille on nykytarpeen lisäksi jatkossakin tarvetta henkilöliikenteen käyttötarkoituksia varten.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Asko Jussila saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 13.25.